
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Толмачевская средняя общеобразовательная школа  

им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» 

ПРИКАЗ 

от 13.03.2024                                                                                                         № 19 

 

«о дополнении Положения об 

индивидуальном обучении на дому». 
 

 

   На основании Протеста Лужской городской прокуратуры от 06.03.2024 № 7-02-2024 

 

приказываю: 

дополнить п. 2.1. Положения об организации обучения детей на дому, утвержденное приказом 

№ 67 от 28.08.2024 изложив его в следующей редакции: 

для организации обучения детей на дому родители (законные представители) представляют в 

образовательную организацию: 

- письменное заявление одного из родителей (законного представителя) о переводе 

обучающегося на обучение на дому; 

- заключение медицинской организации о необходимости организации обучения на дому; 

- заключение психолого-медико-педагогической комиссии (для детей с ОВЗ); 

- индивидуальную программу реабилитации и абилитации инвалида (для ребенка инвалида). 

 

 

Директор школы                                Шевцова Ю.И. 

 


		2024-03-13T09:19:28+0300
	Шевцова Юлия Игоревна




